
「第９回全国小水力発電大会 in さいたま」ご来場のお礼 
 
 

2024 年 10 月 31 日（木）〜11 月 1 日（金）さいたま市ソニックシティにて開催されまし
た「第９回全国小水力発電大会」では、ご多忙の折にもかかわらず当社ブースにお立ち寄り
いただきありがとうございました。 

当社ブースでは、小水力発電の仕組みや設置地点に適した水車の特徴、納入実績、設計部
門による３D 映像を用いた水車構造などを中心にご紹介させていただき、多くの方にご興
味・ご関心を寄せていただきました。 

また当社の取締役 岩﨑が分科会にて小水力発電所設備における運転寿命永続化に向け
た維持管理についてプレゼンテーションを行いました。 
皆様のおかげをもちまして、無事に展示会を執り行うことができましたことを心よりお礼
申し上げます。 
またご来場賜りながら不行届きの点もあったかと存じますが、何卒ご寛容のほどお願い申
し上げます。 
製品のお問合せや営業訪問希望、技術的なご相談やご質問などございましたら、お気軽にご
連絡いただければと存じます。 
今後とも皆様のご期待に沿えますよう、全力をあげて努める所存でございますので、何卒末
永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


